[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 231

г. Петропавловск-Камчатский

                           «13» декабря 2016 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2015 № 226 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2016 год»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2015 № 226 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2016 год» (далее - Приложение) следующие изменения:
1) изложить пункты 111.16 -111.19 в новой редакции:

«

	111.16
	40540
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт котельной на твердом топливе КТТ № 11 (с заменой котлов с дополнительным оборудованием) и котельной на жидком топливе КЖТ № 3 (с заменой горелок) в Ключевском сельском поселении

	111.17
	40550
	Иные межбюджетные трансферты на технологические испытания по объекту «Мини-ТЭЦ Тигиль Тигильского района. Водозабор с водоводом», необходимые для сдачи объекта в эксплуатацию

	111.18
	40560
	Иные межбюджетные трансферты на оснащение средствами обучения и воспитания в соответствии с современными условиями обучения сельского учебного комплекса в с. Усть-Хайрюзово Тигильского муниципального района

	111.19
	40570
	Иные межбюджетные трансферты на приобретение сетевых насосов для подключения многоквартирных домов с. Манилы к системе тепло- и водоснабжения

»;

2) дополнить пунктом 111.20 следующего содержания:

«

	111.20
	40590
	Субвенции для осуществления государственных полномочий в части расходов на выплату единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью в Камчатском крае

 ».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования, за исключением пункта 111.18 Приложения.
3. Пункт 111.18 Приложения вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 ноября 2016 года.

Министр                                                                                                   С.Г. Филатов